REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TH PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresar BrReshit Collaku, Tel; DROD 9999, Fax: 042 328506, Website: www hidaapov.al, F-mail: inlogihidageov, sl
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private 1€ tij, 1& bashkéshortit/es
dhe t& [Emijéve madhorg, né bazé t& Lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né lignn nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, d1.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.
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NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, ¢

Autarizoj

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe perfonat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegids ~ Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojng né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ckzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&é dhénat e pasgyruara prej meje ngé kété doliument jané té vértets dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshité e viérietd.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, o, ¢, d 1 lgjil nr.9049, gﬂtﬁ P04 2003
a) pasuriti e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
by pasuritg e luajishme, @ regjistrueshme né regjistrat publike:
o) sendet me verd 18 vegantd mhbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesit e kapitalit ng zotérim;
d) vler#n e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depowité, né bono thesari dhe né huadﬁ&nlc né

[eké ose né valuld & hual:

Nese by formar éshiee | pamjafivesiém, vazhdoni ¢ p!ﬂ!ﬂ?ﬂni né forokapie 1€ ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

5:;: TE ARDHURA NGA PAGA 51 DEPUTET | 632,878, LEKE TIRANA- . i
" | KUVENDIT TE SHQIPERISE. {Gjashteqindetridhejtedymije | BANK ¢
& Eteteqindeshtatedhejtetete) +H
| (Shtator-31 Dhjetor2013) o
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Nese ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tif.

“Periodib/ Viewr” . 4




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o  Detyvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim.ndaj t& tretéve etj.)
gt ckaistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklgrimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté witit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen ng fagen nr.7. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,
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Nése ky formar ésine | pamjaftnesham, vazhdoni
té plotésoni né forokopie 18 6.
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